务费＝当月全额服务费-（90-当月考核得分）×2000；（如当月综合考评得分为

87，就扣 6000 元）。

一年内一次得分低于 60 分 （不含 60 分）的，给予警告并扣除年中标总

额的 5%；连续二次得分低于 60 分的（不含 60 分），进行约谈并扣除年中标

总额的 10%；连续三次得分低于 60 分的（不含 60 分）直接退场。

考核要求：按照《宿豫区沿街店铺生活垃圾撤桶收运服务项目考核细则》的

考核标准及要求对项目日常运营情况进行考核。

1.3 价款

本合同总价为：伍佰陆拾捌万柒仟贰佰捌拾元整（¥：5687280）。

1.4 付款方式和发票开具方式

1.4.1 付款方式：本项目服务费在验收合格后采用按月考核按月拨付的方式，

甲方于每月的 15 日之前支付上月的服务费。

当月全额服务费=垃圾收运月度服务费用-月度罚款额。

甲方根据乙方的月度考核得分情况负服务费用，乙方根据监管方认可的考核

结果开具发票。

1.4.2 发票开具方式：根据甲方要求开具发票

1.5 运营服务期、服务地点：

1.5.1 运营服务期：三年；

1.5.2 服务地点：甲方指定地点。

1.6 违约责任

1.6.1 除不可抗力外，如果乙方没有按照本合同约定的期限、地点和方式履